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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 47 723 013,99 46 024 850,78 8 538 852,00 380 000,00 1 870 887,00 0,00 20 778 865,00 8 123 617,78 1 698 163,21 5 500,00 1 692 663,21

2018 47 041 890,21 46 976 291,21 8 701 090,19 394 440,00 1 884 918,65 0,00 21 705 492,35 7 838 489,38 65 599,00 5 599,00 60 000,00

2019 46 694 033,22 46 688 311,04 8 870 761,45 409 823,16 1 902 071,41 0,00 21 816 711,81 7 088 584,60 5 722,18 5 722,18 0,00

2020 47 376 851,30 47 370 986,07 9 043 741,29 425 806,26 1 921 852,95 0,00 21 943 147,24 7 263 702,47 5 865,23 5 865,23 0,00

2021 48 125 949,31 48 119 937,45 9 211 050,51 441 561,09 1 941 840,23 0,00 22 132 855,65 7 443 173,67 6 011,86 6 011,86 0,00

2022 48 885 285,17 48 879 123,01 9 376 849,42 457 457,29 1 962 035,36 0,00 22 325 045,90 7 627 106,69 6 162,16 6 162,16 0,00

2023 50 008 025,45 50 001 709,24 9 531 567,43 472 553,39 1 982 440,53 0,00 22 883 172,05 7 815 612,72 6 316,21 6 316,21 0,00

2024 50 654 128,00 50 647 653,88 9 684 072,51 487 675,09 2 003 057,91 0,00 22 957 268,15 8 008 805,75 6 474,12 6 474,12 0,00

2025 51 434 984,46 51 428 348,49 9 834 175,64 502 793,02 2 023 889,72 0,00 23 158 708,43 8 206 802,60 6 635,97 6 635,97 0,00

2026 52 225 962,73 52 219 160,86 9 981 688,27 517 876,81 2 044 938,17 0,00 23 362 838,01 8 409 722,99 6 801,87 6 801,87 0,00

2027 53 027 144,06 53 020 172,14 10 126 422,75 532 895,24 2 066 205,53 0,00 23 569 709,36 8 617 689,66 6 971,92 6 971,92 0,00

2028 53 844 213,63 53 837 067,41 10 273 255,88 548 349,20 2 087 694,06 0,00 23 779 376,13 8 830 828,39 7 146,22 7 146,22 0,00

2029 54 671 844,55 54 664 519,68 10 417 081,46 563 702,98 2 109 406,08 0,00 23 991 893,24 9 049 268,12 7 324,87 7 324,87 0,00

2030 55 510 138,55 55 502 630,56 10 557 712,06 578 922,96 2 131 343,90 0,00 24 207 316,89 9 273 140,98 7 507,99 7 507,99 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 47 213 400,37 43 491 366,56 0,00 0,00 0,00 308 500,00 305 000,00 0,00 0,00 3 722 033,81

2018 46 641 890,21 44 610 563,55 0,00 0,00 0,00 293 500,00 290 000,00 0,00 0,00 2 031 326,66

2019 46 144 033,22 43 990 645,25 0,00 0,00 x 273 500,00 270 000,00 0,00 0,00 2 153 387,97

2020 46 626 851,30 44 360 326,03 0,00 0,00 x 253 500,00 250 000,00 0,00 0,00 2 266 525,27

2021 47 275 949,31 44 795 947,03 0,00 0,00 x 233 500,00 230 000,00 0,00 0,00 2 480 002,28

2022 47 985 285,17 45 237 327,32 0,00 0,00 x 213 500,00 210 000,00 0,00 0,00 2 747 957,85

2023 49 108 025,45 46 039 549,66 0,00 0,00 x 188 500,00 185 000,00 0,00 0,00 3 068 475,79

2024 49 754 128,00 46 365 666,66 0,00 0,00 x 163 500,00 160 000,00 0,00 0,00 3 388 461,34

2025 50 534 984,46 46 821 355,12 0,00 0,00 x 138 500,00 135 000,00 0,00 0,00 3 713 629,34

2026 51 325 962,73 47 283 171,77 0,00 0,00 x 113 500,00 110 000,00 0,00 0,00 4 042 790,96

2027 52 127 144,06 47 756 210,63 0,00 0,00 x 93 500,00 90 000,00 0,00 0,00 4 370 933,43

2028 52 944 213,63 48 230 567,39 0,00 0,00 x 68 500,00 65 000,00 0,00 0,00 4 713 646,24

2029 53 771 844,55 48 711 339,50 0,00 0,00 x 43 500,00 40 000,00 0,00 0,00 5 060 505,05

2030 54 736 753,55 49 198 626,18 0,00 0,00 x 18 500,00 15 000,00 0,00 0,00 5 538 127,37
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 509 613,62 90 386,38 0,00 0,00 90 386,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 550 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 773 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 923 385,00 0,00 2 533 484,22 2 623 870,60

2018 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 323 385,00 0,00 2 365 727,66 2 565 727,66

2019 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573 385,00 0,00 2 697 665,79 2 897 665,79

2020 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823 385,00 0,00 3 010 660,04 3 010 660,04

2021 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 973 385,00 0,00 3 323 990,42 3 323 990,42

2022 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 073 385,00 0,00 3 641 795,69 3 641 795,69

2023 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 173 385,00 0,00 3 962 159,58 3 962 159,58

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 385,00 0,00 4 281 987,22 4 281 987,22

2025 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 385,00 0,00 4 606 993,37 4 606 993,37

2026 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 473 385,00 0,00 4 935 989,09 4 935 989,09

2027 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 385,00 0,00 5 263 961,51 5 263 961,51

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 385,00 0,00 5 606 500,02 5 606 500,02

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 385,00 0,00 5 953 180,18 5 953 180,18

2030 773 385,00 773 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 304 004,38 6 304 004,38
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 1,90% 1,90% 0,00 1,90% 5,32% 4,02% 4,19% TAK TAK

2018 1,89% 1,89% 0,00 1,89% 5,04% 4,20% 4,37% TAK TAK

2019 2,18% 2,18% 0,00 2,18% 5,79% 4,67% 4,83% TAK TAK

2020 2,11% 2,11% 0,00 2,11% 6,37% 5,38% 5,38% TAK TAK

2021 2,24% 2,24% 0,00 2,24% 6,92% 5,73% 5,73% TAK TAK

2022 2,27% 2,27% 0,00 2,27% 7,46% 6,36% 6,36% TAK TAK

2023 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 7,94% 6,92% 6,92% TAK TAK

2024 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 8,47% 7,44% 7,44% TAK TAK

2025 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 8,97% 7,96% 7,96% TAK TAK

2026 1,93% 1,93% 0,00 1,93% 9,46% 8,46% 8,46% TAK TAK

2027 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 9,94% 8,97% 8,97% TAK TAK

2028 1,79% 1,79% 0,00 1,79% 10,43% 9,46% 9,46% TAK TAK

2029 1,72% 1,72% 0,00 1,72% 10,90% 9,94% 9,94% TAK TAK

2030 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 11,37% 10,42% 10,42% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 509 613,62 509 613,62 28 224 049,16 4 241 001,00 4 929 876,11 1 618 742,30 3 311 133,81 2 773 369,81 100 900,00 847 764,00

2018 400 000,00 400 000,00 28 769 896,95 4 079 633,98 2 082 256,43 1 385 105,43 697 151,00 576 999,00 0,00 470 152,00

2019 550 000,00 550 000,00 28 586 648,56 4 169 385,93 344 810,00 344 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 750 000,00 750 000,00 28 812 000,02 4 273 620,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 000,00 850 000,00 29 084 828,43 4 380 461,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 900 000,00 29 360 517,08 4 489 972,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 900 000,00 29 905 800,36 4 602 221,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 30 096 889,13 4 717 277,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 30 382 464,30 4 835 209,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 900 000,00 30 671 038,16 4 956 089,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 900 000,00 30 962 644,59 5 079 991,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 31 257 317,88 5 206 991,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 31 555 092,72 5 337 166,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 773 385,00 773 385,00 31 856 004,21 5 470 595,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 1 023 138,54 915 824,68 0,00 1 242 663,21 1 242 663,21 1 242 663,21 1 173 932,30 1 016 618,40 100 793,72

2018 900 702,81 808 016,67 23 841,35 0,00 0,00 0,00 940 295,43 797 609,33 13 434,01

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 1 942 618,81 1 178 637,82 1 464 854,81 921 294,89 286 216,99 921 294,89 286 216,99 0,00 0,00

2018 120 152,00 0,00 0,00 262 838,10 0,00 262 838,10 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 773 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 954 943,54 4 929 876,11 2 082 256,43 344 810,00 0,00 5 127 313,38

1.a - wydatki bieżące 3 598 446,73 1 618 742,30 1 385 105,43 344 810,00 0,00 2 059 244,82

1.b - wydatki majątkowe 4 356 496,81 3 311 133,81 697 151,00 0,00 0,00 3 068 068,56

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 257 301,54 3 116 551,11 1 060 447,43 0,00 0,00 3 141 149,38

1.1.1 - wydatki bieżące 2 119 206,73 1 173 932,30 940 295,43 0,00 0,00 2 018 594,82

1.1.1.1

From innovative teaching to successful learning  - cel: podniesienie
kompetencji językowych nauczycieli I Liceum Ogólnokształcącego im.
św. Barbary w Chodzieży dzięki udziałowi w zagranicznych
mobilnościach, rozdz. 80195

I Liceum
Ogólnokształcace

2016 2018 119 206,73 100 793,72 13 434,01 0,00 0,00 109 098,10

1.1.1.2

Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie chodzieskim - cel:
poprawa dostępu do usług społecznych dla 204 osób z terenu powiatu
chodzieskiego, które zagrożone są ubóstwem lub wykluczeniem
społecznym, rozdz. 85395

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie,

Starostwo Powiatowe -
ZP-II

2017 2018 2 000 000,00 1 073 138,58 926 861,42 0,00 0,00 1 909 496,72

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 138 094,81 1 942 618,81 120 152,00 0,00 0,00 1 122 554,56

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków Powiatu Chodzieskiego - cel: obniżenie
kosztów utrzymania obiektów, rozdz. 90095

Starostwo Powiatowe -
AI, ZP-I, OS

2015 2017 1 540 178,81 1 464 854,81 0,00 0,00 0,00 545 138,56

1.1.2.2

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i
miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz
stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa - 1. wyposażenie podmiotów leczniczych w
infrastrukturę niezbędną do prowadzenia elektronicznej dokumentacji
medycznej, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 2.
wypracowanie jednolitego standardu przekazywania danych
elektronicznych do SIM (System Informacji Medycznej), 3. stworzenie
regionalnej sieci teleinformatycznej, umożliwiającej przechowywanie
danych wytworzonych przez uczestników projektu, rozdz. 85195

Starostwo Powiatowe -
SO-I

2017 2018 330 883,00 248 162,00 82 721,00 0,00 0,00 330 883,00

1.1.2.3

Budowa zintegrowanego Systemu Elektronicznego Zarządzania
Informacją do świadczenia e-usług publicznych przez JST z obszaru
Powiatu Pilskiego i Powiatu Chodzieskiego -SEZI - cel: zwiększenie
zakresu stosowania TIK (technologii informacyjno-komunikacyjnych) w
sferze publicznej poprzez rozwój elektronicznych usług publicznych na
rzecz obywateli, przedsiębiorców i innych podmiotów oraz zwiększenie
poziomu dostępności i wykorzystania publicznych usług cyfrowych w
regionie, rozdz. 75020

Starostwo Powiatowe -
ZP-I

2017 2018 267 033,00 229 602,00 37 431,00 0,00 0,00 246 533,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 697 642,00 1 813 325,00 1 021 809,00 344 810,00 0,00 1 986 164,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 1 479 240,00 444 810,00 444 810,00 344 810,00 0,00 40 650,00

1.3.1.1
Pogotowie rodzinne - cel: pełnienie funkcji rodziny zastępczej
zawodowej o charakterze pogotowia rodzinnego, rozdz. 85508

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

2016 2019 179 240,00 44 810,00 44 810,00 44 810,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Zimowe utrzymanie dróg 2016-2019 - cel: zapewnienie
bezpieczeństwa ruchu drogowego w okresie zimy, rozdz. 60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2016 2019 1 300 000,00 400 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 40 650,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 218 402,00 1 368 515,00 576 999,00 0,00 0,00 1 945 514,00

1.3.2.1

Podniesienie jakości kształcenia poprzez rozbudowę I Liceum
Ogólnokształcącego o centrum nauk przyrodniczych i przebudowę
boiska w wielofunkcyjny obiekt  o nawierzchni sztucznej w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży wraz z ich wyposażeniem -
cel: poprawa jakości kształcenia ogólnego poprzez rozbudowę I
Liceum Ogólnokształcącego o centrum nauk przyrodniczych i
przebudowę boiska w wielofunkcyjny obiekt o nawierzchni stucznej w
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Chodzieży, rozdz. 80195

Starostwo Powiatowe -
AI, ZP-I

2016 2018 454 515,00 308 515,00 59 000,00 0,00 0,00 367 515,00

1.3.2.2
Termomodernizacja budynków Powiatu Chodzieskiego II etap - cel:
obniżenie kosztów utrzymania obiektów, rozdz. 90095

Starostwo Powiatowe -
AI, ZP-I, OS

2015 2018 687 360,00 60 000,00 517 999,00 0,00 0,00 577 999,00

1.3.2.3

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego wraz z poprawą
dostępności do instytucji użyteczności publicznej przez przebudowę
ciągu ulic w Chodzieży - cel: zwiększenie bezpieczeństwa ruchu
drogowego na terenie miasta Chodzież, rozdz.60014

Starostwo Powiatowe -
DR

2015 2017 1 076 527,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XXVIII/168/2017 z dnia 2017-01-25
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